הבעייתיות המרובה בהצעה חוק זו, היא העובדה שאין בה דבר שיספר במאומה את מערך הכשרות הממלכתית. הפתרון לבעיות שהוצגו בדו"ח מבקר המדינה ולשדרוג מערך הכשרות הממלכתית הוא בהכפפת כלל הרבנויות המקומיות לנהלים אחידים לפי סוגי רמות הכשרות השונות ע"פ הצעת החוק של המשרד לשירותי דת איסור הונאה בכשרות (כללים אחידים למתן תעודת הכשר), התשע"ד-2014. רק בצורה ברורה ושקופה יוכל כל צרכן לדעת מהי רמת הכשרות עליה הוא מקפיד.

סיכום

מערך הכשרות צריך לעבור שינוי משמעותי על מנת לשפר ולייעל את השירות לצרכנים.